Subsistema de Rendicion de Cuentas, Sector de Gobiernos Locales
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Liquidacion del Presupuesto-SAMI

Honduras C.A.
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PERIODO: TERCER TRIMESTRE Moneda: Lempiras (L)
ESTADO: APROBADO
Ingresos Devengados 62,840,124.42
29,804,498.64

Menos (Obligaciones Contraidas en el Afio)

Resultado Presupuestarios (Superavit) 33,035,625.78

Ajustes
Por Ingresos 0.00
Por Egresos 0.00

Resultado Presupuestario ajustado

Ingresos Percibidos

Menos (Obligaciones Pagadas en el Afo)

Resultado Presupuestarios (Superavit)

33,035,625.78

36,099,528.52
29,926,898.64

6,172,629.88

Observaciones:
No se registraron observaciones.

Alcalde(sa) Municipal Contador(a)
Municipal

KAREN SARAHI RODRIGUEZ PEREZ

Tesorero(a) Municipal

BELMA AIDA REYES LARREINAGA MIRNA ISABEL CASTRO LANZA

Nombre Completo Nombre Completo Nombre Completo

Firma y Sello Firma y Sello Firma y Sello

0981J3Xhtk6MVdbfOkQb5gqulzhSiltyXxxgnSIRJCDea/OUe8+C42X1a/E+IqYErghvpedzUj5CDZY JjgQAAdwVx9uH1W+5PoBYkkPnlWjhU5FUj0+90AKvDfdEzsChJhGC/OO
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+Z\WdZAE6SSeKQludmo

08/11/2016 1



